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SWB - Swedish Warmblood Association 

Org. nr. 845000-6690 

 

Förvaltningsberättelse 2021 

Föreningens verksamhet 

Swedish Warmblood Association (SWB) är en ideell förening som grundades 1928 med syfte att 
arbeta för en stark svensk varmblodsavel med internationell konkurrenskraft. SWB är en förening för 
uppfödare av svenska varmblodiga hästar (SWB-hästar) och för personer som stöttar en stark och 
framgångsrik svensk avel av rid- och sporthästar. SWB företräder och representerar SWB-uppfödarna 
inom hästnäringen och arbetar aktivt med frågor som bidrar till förbättrade förutsättningar och 
villkor för dessa. 
 
 SWB arbetar tillsammans med 25 anslutna regionala avelsföreningar i landet med målet att stödja 

och utveckla svensk avel och uppfödning samt verka för att skapa goda förutsättningar för 

uppfödarna. SWB har även en systerförening i USA, Swedish Warmblood Association of North 

America (SWANA). 

 

Föreningen SWB äger aktiebolaget ASVH Service AB (ASVH) och ASVH äger i sin tur bolaget Equine 

Swede Horse AB (ESH).  

 

ASVH förvaltar stamboken för SWB-hästar och har i uppdrag av Svenska Jordbruksverket att 

registrera och utfärda pass för dessa samt tilläggsregistrera utlandsfödda hästar med känd 

härstamning. Registrering och utfärdandet av hästpass sker enligt gällande svensk lagstiftning 

grundad på EU-beslut 2000-68/EG. I denna del av verksamheten står SWB under tillsyn av 

länsstyrelsen. Bolaget erbjuder service till kunder och medlemmar kopplat till förvaltning och 

utveckling av stamboken samt myndighetsuppdraget.                                                                                                                     

 
När ASVH förvärvade ESH hade bolaget som enda uppgift att hantera verksamheten kring 
unghästtävlingen Breeders Trophy (BT). BT grundades 1985 och är en insatstävling för uppfödare av 
svenska varmblodiga ridhästar, där uppfödarna ansluter sina hästar redan som föl. De anslutna 
hästarna tävlar om anslutningsavgifterna när hästarna är fyra, fem och sex år i dressyr, hoppning och 
fälttävlan.  Syftet med ESH är idag att bedriva marknadsorienterade evenemang och aktiviteter som 
stimulerar och marknadsför uppfödare och hästar anslutna till föreningen. Det nyligen etablerade 
evenemanget SWB Equestrian Weeks med BT samt SWB:s auktioner bedrivs av ESH.   
 

Stor del av föreningens verksamhet utförs således i ASVH och ESH. 
 
SWB är representerat i följande styrelser och forum: 

- Styrelsen för Arvid Aaby Ericssons stiftelse 
- Ägarstyrelsen för Stiftelsen för Avels och Hästsportcentrum Flyinge 

och Föreningen Ridskolan Strömsholm 
- Agrias särskilda valberedning 
- Hästnäringens Nationella Stiftelse (HNS): 

o Hästnäringens Representationsråd (HRR) 

o Avelskommittén 

o Hästnäringens Ungdomssatsning (HUS) 

- Hästnäringens yrkesnämnd (HYN) 
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- LRF Häst 

- Branschsamverkan Häst, Skatteverket 

- Näringsdepartementets samrådsgrupp för hästfrågor 

- Ackordhäststiftelsen 

- World Breeding Federation for Sport Horses (WBFSH) 

 

Verksamheten i föreningen och dess bolag styrs enligt de strategiska förutsättningarna SWBs styrelse 

slagit fast i SWBs varumärkesplattform, mål 2025 samt de operationella målen för 2025:  

Affärsidé 

Genom att vi stöttar uppfödningen av den svenska varmblodiga hästen och marknadsför den som en 

av världens främsta inom ridsporten skapar vi värden för våra medlemmar. 

Vision 

Alla vill köpa en SWB-häst. 

Mission  

Vi ska verka för att den svenska varmblodiga hästen uppfattas som en av världens främsta rid- och 

sporthästar. 

Kärnvärden 

-Svenskt 

-Framgång 

-Hållbarhet 

-Tradition 

-Stolthet 

Positionering 

SWB är lika med en svensk, hållbar och framgångsrik varmblodig rid- och sporthäst. 

SWB mål 2025  

• Vara ett av de mest framgångsrika avelsförbunden i alla discipliner, framgång mäts i 
sportresultat. 

• Stärka image och öka igenkänning av varumärket SWB i hästsportssverige och internationellt. 
• Främja hållbara hästar och hållbar hästhållning. 
• Främja en mer effektiv avel, uppfödning och hästhållning.  
• Verka för högre marknadsandel och snittpris i internationell jämförelse. 
• Erbjuda ett attraktivt medlemsprogram som ger lojala och engagerade medlemmar och 

ökande medlemstal. 
• Ha en informativ, önskad och öppen kommunikation till samtliga målgrupper i våra medier. 
• Vi skall i alla delar vara en serviceorganisation för våra kollegor, föreningar, medlemmar och 

andra kontakter inom den bransch vi verkar i. De är alla våra kunder eller kunders kunder. 
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Operationella mål 2025 

 
Område  Mål 

Pass & Registrering Vi har en effektiv registrering där våra 

medlemmar registrerar så stor del som möjligt 

själva, vi kontrollerar och stöttar. Vi kan hantera 

arbetstoppar på ett balanserat sätt. 

Avelsvärdering & ledning 

 

Vi leder och stödjer ett målinriktat, 

marknadsanpassat och modernt avelsarbete 

som är högt respekterat och värderat såväl 

nationellt som internationellt. 

Bedömning 

 

Det är smidigt för såväl SWB, domare och 

regionala föreningar att genomföra 

bedömningar och hantera resultaten 

Medlemshantering 

 

Vi har våra medlemmar i fokus. Vi håller dem 

informerade och tar hand om dem på ett bra 

sätt. Vi gillar att interagera med dem. 

Branschsamverkan & lobbying Vi har en tydlig och aktiv roll i 

branschsamverkan och lobbyverksamhet där vi 

tar väl vara på våra medlemmars intressen. 

Sponsorer & partners Vi samarbetar med en stor skara sponsorer och 

partners som aktivt vill stödja svenska 

uppfödare och avel av rid- och sporthästar. 

Personal  Vi har kul och mår bra på jobbet. Vi är 

grupperade så att vi kan hjälpas åt och är ej 

personberoende. Vi försöker att geografiskt 

utgå från samma ställe 

Ekonomi & fakturering Vi har god kontroll och styrning av vår ekonomi. 

Vi har smidiga fakturaflöden med mycket få 

manuella moment. 

IT Vi har en IT-miljö som är lätt att underhålla och 

med tydliga driftsavtal. Vi har god 

kostnadskontroll. 

Varumärke, marknadsföring och 

kommunikation 

Vi har ett dokumenterat starkt varumärke på 

rid- och sporthästmarknaden. Vi marknadsför 

SWB-hästen som en av världens främsta inom 
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ridsporten och skapar värden för våra 

medlemmar. 

Evenemang och affärsutveckling Vi har en etablerad och lönsam evenemangs- 

och auktionsverksamhet med gott nationellt 

och internationellt rykte. Vi står för 

unghästvänlighet och bidrar till långsiktig 

framgång för SWB-uppfödarna och hästarna. 

 

Flerårsjämförelse nyckeltal  

 
 

 

 

Utveckling av nyckeltalen antal betäckta ston och antal medlemmar  

 

 
 

Väsentliga händelser 2021 

 

Pandemin fortsätter 

Pandemin med tillhörande restriktioner har blivit en del av vardagen under 2021. SWB:s verksamhet 

har trots begränsningarna utvecklats ekonomiskt väl under pandemins andra år och samtliga 

planerade aktiviteter och evenemang har kunnat genomföras. Framförhållning genom alternativa 

scenarion, stram kostnadskontroll, digitala lösningar, ökat antal medlemmar i föreningen, ökat antal 

betäckta ston samt ett stort antal tilläggsregistreringar är samtliga parametrar som bidragit till att 

SWB går ut ur 2021 med en stabil och robust ekonomi. 

 

2016 2017 2018 2019 2020 2021

Antal betäckta ston 3924 4143 4023 3920 4080 4586

Antal medlemmar 3 134 2 797 3 346 4 728 5 660 6 581

Nettoomsättning 2 877 755 2 518 925 2 556 693 3 135 917 3 315 777 3 429 823

Resultat efter finansiella p 13 711 19 216 -242 075 486 460 710 840 492 422

Balansomslutning 1 998 563 1 836 397 2 381 233 2 292 556 3 318 353 4 318 129

Soliditet (%) 70,13 77,05 49,03 56,31 70,97 65,82
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SWB:s inställning har varit tydlig sedan pandemins start: Uppfödarnas verksamhet är en 
näringsverksamhet som behöver fortgå och utvecklas även under tider med restriktioner i samhället. 
Nya vägar har hittats för att stärka och säkra verksamheten, digitala lösningar har varit en röd tråd 
genom pandemiåren 2020 och 2021. SWB har digitaliserat aktiviteter och evenemang och har 
förstärkt personalstyrkan med kompetens inom digitala medier, film, foto och ljud. 
 
Medlemmarna blir fler 

SWB arbetar aktivt med medlemsrekrytering och medlemsvärde. Medlemsantalet har 2021 återigen 

ökat. SWB hade 2021 6 581 medlemmar vilket innebär en ökning med 16,3% jämfört 2020. 

Medlemsantalet har sedan 2017 ökat med 135% då SWB satte fullt fokus på medlemsrekrytering och 

bland andra insatser tillsatte en medlemsansvarig, Josefine Tinglöf. 

SWB:s medlemstidning har fått ett uppdaterat format och bytt namn från SWB Medlem till Swedish 

Warmblood. Tidningen är en mycket populär medlemsförmån som har kommit ut med två nummer 

under 2021. 

SWB:s medlemskort är från och med 2021 digitala via appen CardSkipper. Appen underlättar bland 

annat frekvent medlemskommunikation och medlemsrabatter. 

Positiv betäckningstrend  

2021 betäcktes 4 586 ston och antalet betäckningar ökade under 2021 med 12% jmf 2020 då 4080 
ston betäcktes. Även intresset för SWB:s avelsrådgivning är stort och ökar i takt med antalet betäckta 
ston. 
 
Specialprogram på remiss 

Under 2021 har SWB:s Avelsutskott arbetat fram ett förslag på kriterier för specialprogram för 
dressyr- och hoppavel. Förslaget har varit på remiss och nästa steg är att diskutera förslagen under 
Avelskonferensen 2022. 
 
Bruksprovet till Strömsholm 

Bruksprovet avhölls 2021 på Riksanläggningen Ridskolan Strömsholm utan publik och under fulla 

Covid-restriktioner. Faciliteterna på Strömsholm var utmärkta för ändamålet och samarbetet mellan 

Riksanläggningarna och SWB stärktes ytterligare.  

Under 2020 beslutades nytt regelverk för hingstselektering och 2021 trädde detta följaktligen i kraft. 
Den största förändringen i det nya regelverket är införandet av nya avelsvärdeklasser för godkända 
hingstar, ”premierad” och ”accepterad”. Bruksprovet fick ett dramatiskt avslut efter att 2/3 av provet 
avverkats. En av de deltagande hingstarna insjuknade med hög feber i något som i efterhand visade 
sig vara Equint Coronavirus. SWBs styrelse beslutade i samråd med ledning och 
Avelsvärderingsnämnd (AVN) att avbryta provet. Det beslutades vidare att AVN skulle kunna fatta 
beslut för att godkänna hingstarna trots ett förkortat prov, baserat på att hingstarna hade hunnit 
visas och bedömas i provets samtliga ingående moment.  65 hingstar gick in i bruksprovet och facit 
slutade med 30 accepterade hingstar samt 20 premierade hingstar. Glädjande fick vi två SWB-
hingstar som Bruksprovsvinnare, Gränsbo stuteris Glasgow 1438 och HÄSTAKS Zezar Hästak 1436. 
 

SWB:s Unghästtester ökar 

 Unghästtesterna arrangeras av SWB:s regionala föreningar i hela landet och är ett unghästvänligt 

och populärt utbildningsmål för många. Unghästtesterna attraherar allt fler deltagare och 2021 

genomförde 989 hästar från SWB och andra stamböcker unghästbedömningen (2020: 864).  Andelen 

visade hästar ur SWB:s 3-årskull var 31% (2020: 30%). 
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Placering på världsrankinglistor 

SWB följer fortlöpande över året tre rankinglistor där SWB-hästarnas internationella tävlingsresultat 
jämförs med andra stamböckers hästar. 
 
WBFSH:s ranking, årsresultat räknas från resultat från oktober 2020 till september 2021.  
SWB ligger på 13:e plats (2020: 15) i hoppning ,15:e plats (2020: 12) i dressyr och en 11:e plats (2020: 
9) i fälttävlan.  
 
Krister Svedberg, Årets SWB-Uppfödare 2020, la beslag på en imponerande 3:e plats på WBFSH:s 
uppfödarranking genom sin framgångsrika uppfödning Catch Me Not S (SWB).  
 
Horsetelex ranking, baseras på genomsnittligt intjänade poäng för internationellt tävlande hästar. De 

angivna placeringarna är beräknat för helåret 2021. SWB ligger på en 2:a plats i hoppning (2020: 11) 

och 16:e plats i dressyr (2020: 11)  beräknat för helåret 2021. Horsetelex har ingen ranking för 

fälttävlan.  

Hippomundos ranking 

Hippomundos ranking baseras på intjänade prispengar. SWB följer upp genomsnittligt intjänad 

prissumma per häst räknat bland stamböcker som har lika många internationellt tävlande hästar eller 

fler än SWB. De angivna placeringarna är beräknat för helåret 2021. SWB ligger på en 3:e plats i 

hoppning (2020: 11), 7:e plats i dressyr (2020: 4) och 12:e plats i fälttävlan (2020: 3). 

Avelspodden når ut brett  

SWB:s ”Avelspodden” lanserades förra året och blev direkt mycket uppskattad. Med Emma Thorén 
Hellsten och Gustaf Johansson i spetsen har 16 avsnitt publicerats under 2021 med totalt drygt 63 
000 unika nedladdningar totalt. Det mest populära avsnitten var ”Hästars hållbarhet”, i samarbete 
med Agria och med Karl-Henrik Heimdahl och Victoria Almgren som gäster (1 710 nedladdningar), 
följt av ”Frågor och svar om bruksprovet 2021” med AVN som gäster (1 505 nedladdningar). 
 

Kontoret renoverat 

Kontoret på Flyinge har helrenoverats för att säkerställa en ändamålsenlig och hälsosam arbetsmiljö. 

Kontoret inkluderar nu även en representativ konferenslokal även utrustad för videokonferenser. 

 

IT-projekt levererar 

Under 2016 inleddes en långsiktig satsning för att skapa effektiva och moderna processer och IT-
system. Under 2021 har tre IT-projekt levererats och avslutats. Nya Språngrulla-systemet gick i 
produktion i slutet av året och ytterligare utveckling ligger planlagt som en del av förvaltningen.  
Scanning-projektet har inneburit ett mycket omfattande arbete där över 80 000 filer och 500 000 
arkiverade dokument scannats in och numera finns i elektroniskt, säkert och sökbart format. Vi har 
även tagit fram ett nytt resultathanteringsverktyg för bruksprovet under 2021 vilket går i produktion 
under bruksprovet 2022. 
 
SWB Equestrian Weeks med publik 

SWB Equestrian Weeks (SEW) gick sedvanligt av stapeln vecka 39 med dressyr och vecka 40 med 

hoppning. Covid-restriktionerna släpptes samma dag som evenemanget startade och SWB kunde 

glädjande nog välkomna publik. Under dressyrveckan startade totalt 284 hästar med 180 ryttare och 

under hoppveckan 311 hästar med 191 ryttare. 

Det övergripande målet för SEW är att knyta avel och sport samman för att skapa gemensam och 
långsiktig svensk framgång. En viktig del av evenemang är därför internationell exponering och 
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återkoppling till uppfödarna. För att säkra kopplingen till sporten och det internationella perspektivet 
anlitades 2021 åter ryttare från världseliten som testryttare och domare. Danskan Cathrine Dufour 
testred de 4-åriga dressyrhästarna och holländaren Jeroen Dubbeldam de 5-åriga hopphästarna. Det 
internationella bedömningsperspektivet stärktes ytterligare genom tyske Christoph Hess och den 
svenske förbundskaptenen Bo Jenå på dressyrsidan samt irländskan Jessica Kürten och 
förbundskaptenen Henrik Ankarcrona på hoppsidan.  
 
Flaggskeppet under SEW är insatstävlingen Breeders Trophy (BT) där de bästa unghästarna i 
årgångarna 4–6 år tävlar mot varandra. 2021 delades drygt 850 000 kronor ut i prispengar från 
Breeders Trophy potten efter stadgat avdrag för administration på 20%.  
 
Under SEW koras även de bästa 3-åringarna och 7-åringarna i avelschampionatklasser. Landets 
främsta 3-årsston bedöms och titeln Rikssto med de fina vandringspriserna Kungakannan och 
Hornssundspokalen går till segrarna. Som extra stimulans till uppfödarna stärktes prispengarna i 3-
årschampionaten ytterligare genom sponsorfinansierade uppfödarstipendier. 
 
SWB Stallion Trophy har ingått i SEW från start och har etablerat sig ytterligare 2021. Till klassen 
välkomnas hingstar godkända i SWB, såväl svenskfödda som utlandsfödda. Syftet med SWB Stallion 
Trophy är att erbjuda ett bra tillfälle att visa upp hingstarna. 
 
2021 tog SWB nästa steg i utvecklingen av evenemanget SEW. Med hästar och uppfödare i fokus 
etablerades de nya klasserna SWB Prospects och SWB Riders Cup. Båda klasserna syftar till att stärka 
hästarnas och uppfödarnas varumärke och SWB-gemenskapen. SWB Prospects är en klass för 5- och 
6-åriga hästar i dressyr och hoppning på en nivå lägre än BT-klasserna. Tanken är att erbjuda en 
unghästvänlig möjlighet att bygga erfarenhet för de ekipage som av olika anledningar inte valt att 
kvala till BT. I SWB Prospects premieras goda prestationer generellt, segrare utses inte. SWB Riders 
Cup riktar sig till ryttare på äldre SWB-hästar, i dressyr tävlade ekipagen i medelsvår C dressyr och i 
hoppning 125. De nya klasserna togs väl emot enligt den årliga utvärderingen och är här för att 
stanna. 
 
Breeders Trophy Fälttävlan hos Gärds 

Breeders Trophy i fälttävlan och SWB Riders Cup avgjordes som en del av Gärds Ryttarförenings 
internationella meeting v 41. SWB Riders Cup fälttävlan gick i klassen H100. 31 ekipage startade i 
Breeders Trophy klasserna och 7 i SWB Riders Cup. 
 
SWB Showjumping Foal Auction – Summer Edition 2021 

Som ett led i att bygga upp auktionsverksamheteten och att erbjuda uppfödarna fler 
försäljningskanaler genomfördes en online auktion för tidigt födda hoppföl i slutet av juni. 12 föl 
såldes till köpare i Sverige, Norge, USA, Tyskland och Ungern. Snittpriset på sålda föl landade på 
knappt 8 000 € och toppnoteringen landade på 17 000 €. Hopplandslagens senior advisor Ann-Catrin 
”Ancan” Carlsson och svårklassryttaren Erika Lickhammer-Van Helmond stod för selekteringen.  
 

SWB Elite Foal Auction – Dressage 

Auktionen genomfördes online under SEW, dressyrveckan. Fölen selekterades av Johan Ifversen och 

Andreas Jönsson. Totalt såldes 18 föl för 257 250 euro, snittpriset var 14 291 euro och dyraste fölet 

såldes för 30 500 euro. Fölen såldes till Sverige, Norge, Estland, Tyskland och USA. 
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SWB Elite Foal Auction – Jumping 

Auktionen genomfördes online under SEW, hoppveckan. Fölen selekterades av Johan Ifversen och 

Andreas Jönsson.  Totalt såldes 21 föl för 184 500 euro, snittpriset var 8 786 euro och de två dyraste 

fölen såldes för 15 500 euro vardera. Fölen såldes till Sverige, Tyskland och USA. 

Forskning och utveckling 

SWB medverkar och bidrar till flera pågående initiativ och forskning internationellt och nationellt 
samt utvecklar kompetensen internt fortlöpande.  
2021 har SWB deltagit i World Breeding Federation for Sport Horses (WBFSH) utbildningssatsning om 
nya tekniker för härstamningskontroll som möjliggör gentestning för olika egenskaper.  
SWB förväntas ta del av mycket användbara och konkreta slutsatser från en pågående 

forskningsuppsats hos SLU om selektionsstrategier för SWB-avel där författaren använt sig av SWB:s 

statistik. En annan mycket relevant forskning hos SLU som SWB följt på nära håll och bidragit till 

gäller frågan om selektion för rörlighet kan ha ökat andelen anlagsbärare för Warmblood Fragile Foal 

Syndrome (WFFS) hos SWB-hästar. 

Regelverk 

Under 2021 har arbetet med remisser och yttrande varit omfattande då flera EU-direktiv innehåller 
förändringar som påverkar SWB och SWB-uppfödarna. 
 

Animal Health Law (AHL) 

21 april 2021 trädde den nya djurhälsoförordningen, AHL, i kraft i hela EU. SWB har tillsammans med 
Hästnäringens nationella Stiftelse (HNS), LRF Häst och övriga häst/avelsorganisationer arbetat med 
att tolka och implementera AHL i verksamheten. 
 
AHL ställer nya krav på passens utformning och detta har krävt arbete och IT-anpassning under året 

för att ha beredskap när reglerna träder i kraft 2022.  

 

AHL ställer även krav på att samtliga hästar i Sverige ska registeraras på en anläggning. För att hästen 

ska gå att registrera på en anläggning krävs att hästen har ett hästpass och finns med i den centrala 

hästdatabasen. Detta krav har under året skapat en ny våg av tilläggsregistreringar hos SWB vilket 

krävt en gedigen arbetsinsats och personalförstärkning. 

 
Nya Konsumentköplagen  

Under året har advokat Dan Nordenborg och SWB:s VD Helén Uddefors deltagit i remiss-
arbetsgruppen under ledning av LRF Häst. 
 

HNS-projekt  

SWB har under året drivit fyra projekt som delvis finansierats av HNS. HNS-projekten under året har 

varit kopplade till Ung SWB, utveckling av blup.se, temperamentsprojektet samt SWB Riders Cup. 

Projektsamarbete angående verksamhetshästar 

SWB deltar i ett långsiktigt projekt som initierats av Svenska Ridsportförbundets Ridskole- och 
Utbildningssektion. Förutom SWB medverkar HNS, LRF Häst, SH samt Ackordshäststiftelsen. Syftet är 
att adressera hästförsörjning till verksamheter.  
 
  

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

yc
ke

l: 
CO

EM
A-

06
6W

N
-E

7J
U

G
-0

F3
8E

-O
IO

O
H

-4
JB

8C



10 
 

Beridna Högvakten 

SWB och Beridna Högvakten har under året etablerat kontakt och samarbete vars syfte är att säkra 
tillgången på svenskfödda hästar till den statsceremoniella verksamheten. 
 

Samarbetspartner 

SWB har flera långsiktiga och värdefulla samarbetsparter som stöttar svensk avel av sport- och 
ridhästar. SWB:s samarbetsparter erbjuder medlemsförmåner och/eller är sponsorer för SWB 
Equestrian Weeks. Under 2021 har skaran av samarbetsparter stärkts ytterligare under 2021 och 
några av dessa har valt att gå in med uppfödarpremier för att ytterligare visa sin support av SWB-
uppfödarna till 3- och 4-åriga hästar. 
 
Annonser och banners 

SWB har en ökande försäljning av annonser och banners och har under året kunnat erbjuda 
förbättrade möjligheter till digital annonsering.  

 

Förväntad framtida utveckling 

Pandemi-åren 2020–2021 har stärkt SWB på många sätt inte minst vad gäller beredskap för det 

oväntade, uppföljning samt den digitala utvecklingen av verksamheten. 2022 innebär fortsatt att vi 

tar höjd för ett pandemi-läge men vår utgångspunkt är att restriktionerna släpps under första 

kvartalet och att vi kan bedriva våra evenemang med publik. SWB går ur 2021 med ett gott resultat 

vilket ytterligare stärker den redan robusta ekonomin och goda likviditeten, detta innebär att 

föreningen och dess bolag står väl rustat för att fortsätta att långsiktigt stärka och utveckla 

verksamheten i enlighet med den övergripande planen mot 2025. Aktiviteter under 2022 är:  

• SWB:s Avelsledare lämnar sin post under kvartal 1 och en ny avelsfunktion inrättas. 

• Utveckling av strategi och ramar för grenspecifik avel. 

• Utredning och plan för behovet av avel av allround/verksamhetshästar. 

• Fortsatt projekt med målsättning att kunna mäta temperamentsegenskaper på ett 

standardiserat sätt. 

• Erbjuda avelsrådgivning i ny tappning.  

• Avelskonferens genomförs. 

• Den nya domarstrukturen som arbetats fram under 2021 rullas ut. 

• SEW utvecklas vidare och preliminärt förstärks dressyrveckan med internationella klasser. 

• Breeders Trophy firar 30 år. 

• Elitfölauktioner för dressyr- och hoppföl genomförs. 

• Utvärdering och plan för SWB:s auktionsverksamhet tas fram. 

• Avelspodden och övriga digitala kanaler fortsätter att arbeta med attraktion och värde. 

• Fortsatt planerad IT-utveckling, digitalisering och justering av arbetsprocesser. Nästa steg är 

att anpassa processer och systemstöd inom pass & registrering. 

• Fortsatt starkt fokus på medlemsrekrytering och medlemsvärde. 

• Kompetensförstärkning inom avel och kommunikation. 

• Aktivt arbete med att sprida och implementera SWB:s hållbarhetspolicy och uppförandekod i 

praktiken. Visselblåsarfunktion inrättas. 

• Kraftsamla tillsammans med andra föreningar och organ inom hästnäringen i frågor som är 

viktiga för SWBs medlemmar. 

• Arbeta aktivt och representera SWB i internationella forum så som WBFSH. 
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11 
 

Föreningens resultat och ställning  

Siffror inom parentes avser föregående år  

 

Resultat 

Årets resultat för föreningen är 492 422 (710 840).  
 
Nettoomsättningen har ökat något och en bidragande orsak är återigen god medlemstillströmning, 
3 429 823 (3 315 777). Omsättningen inkluderar förutom medlemsintäkter även projektbidrag från 
HNS samt aktivitetsstöd från Agria. 
 

Balansomslutning 

Föreningens totala tillgångar uppgick vid årets slut till 4 318 129 (3 318 353).  

Betalningsförmågan i föreningen är mycket god och kassalikviditeten är 277% (324%). 

Soliditeten är 65,82% (70,97%) och visar på en stabil ekonomi i föreningen. 
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SWB Swedish Warmblood Association
Org.nr. 845000-6690

RESULTATRÄKNING 2021-01-01 2020-01-01
Not 2021-12-31 2020-12-31

Verksamhetsintäkter
Nettoomsättning 3 429 823 3 315 777

3 429 823 3 315 777

Verksamhetskostnader
Handelsvaror samt köpta tjänster -737 468 -620 258
Övriga externa kostnader -151 668 -203 040
Personalkostnader 2 -2 064 186 -1 780 788

-2 953 322 -2 604 086

Verksamhetsresultat 476 501 711 691

Resultat från finansiella poster
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 1 179 0
Räntekostnader och liknande resultatposter -252 -851

927 -851

Resultat efter finansiella poster 477 428 710 840

Årets resultat 477 428 710 840
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SWB Swedish Warmblood Association
Org.nr. 845000-6690

BALANSRÄKNING 2021-12-31 2020-12-31
Not

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 3 144 375 144 375
Andra långfristiga värdepappersinnehav 4 6 202 6 202

150 577 150 577

Summa anläggningstillgångar 150 577 150 577

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.
Färdiga varor och handelsvaror 39 800 44 800

39 800 44 800

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 149 190 184 460

149 190 184 460

Kassa och bank
Kassa och bank 3 979 741 2 938 516
Summa kassa och bank 3 979 741 2 938 516

Summa omsättningstillgångar 4 168 731 3 167 776

SUMMA TILLGÅNGAR 4 319 308 3 318 353

Sida 13 av 17

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

yc
ke

l: 
CO

EM
A-

06
6W

N
-E

7J
U

G
-0

F3
8E

-O
IO

O
H

-4
JB

8C



SWB Swedish Warmblood Association
Org.nr. 845000-6690

BALANSRÄKNING 2021-12-31 2020-12-31
Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Ändamålsbestämda medel 189 762 194 762

Fritt eget kapital
Föreningskapital 2 160 292 1 449 451
Årets resultat 477 428 710 840
Summa eget kapital 2 827 482 2 355 053

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 75 865 67 281
Skulder till koncernföretag 66 669 61 282
Övriga skulder 105 287 120 582
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 244 005 714 155
Summa kortfristiga skulder 1 491 826 963 300

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 4 319 308 3 318 353
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SWB Swedish Warmblood Association
Org.nr. 845000-6690

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och 
koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Resultaträkningen

Verksamhetsintäkter
Endast det inflöde av ekonomiska fördelar som organisationen erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas 
som intäkt.
Intäkter värderas, om inget särskilt anges nedan, till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas. Nedan 
beskrivs, för respektive intäktspost, när intäktsredovisning sker.

Gåvor och bidrag
En transaktion i vilken organisationen tar emot en tillgång eller en tjänst som har ett värde utan att ge tillbaka motsvarande 
värde i utbyte är en gåva eller ett erhållet bidrag. Om tillgången eller tjänsten erhålls därför att organisationen uppfyllt eller 
kommer att uppfylla vissa villkor och om organisationen har en skyldighet att återbetala till motparten om villkoren inte 
uppfylls, är det ett erhållet bidrag. Är det inte ett bidrag är det en gåva.

Gåvor
Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när de erhålls. Gåvor som organisationen avser att stadigvarande bruka i 
verksamheten redovisas som anläggningstillgångar. Gåvor som organisationen avser att skänka vidare redovisas inte som 
intäkt eller varulager per balansdagen. Övriga gåvor redovisas som omsättningstillgångar.

Bidrag
Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts. Erhållna bidrag redovisas som skuld till dess 
villkoren för att erhålla bidraget uppfylls. Bidrag som erhållits för att täcka kostnader redovisas samma räkenskapsår som 
den kostnad bidraget avser att täcka. Bidrag som hänför sig till en anläggningstillgång minskar anskaffningsvärdet. Erhållna 
bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som organisationen fått eller kommer att få.

Balansräkningen

Ändamålsbestämda medel
I posten Ändamålsbestämda medel i eget kapital redovisas ännu inte förbrukade gåvor och andra ändamålsbestämda medel. 
Se även eget kapital-rapporten.

Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder
Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Inkomstskatt
Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare 
räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.
Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER
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SWB Swedish Warmblood Association
Org.nr. 845000-6690

NOTER

Not 2 Personal 2021 2020

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget
betalda närvarotimmar relaterade till en normal 
arbetstid.

Medelantal anställda har varit 3,00 3,00
varav kvinnor 3,00 3,00
varav män 0,00 0,00

Löner, ersättningar m.m.
Löner, ersättningar, sociala kostnader och
pensionskostnader har utgått med följande belopp:

Styrelsen och VD:
Löner och ersättningar 177 300 207 300
Kostnadsersättningar 31 500 31 500

208 800 238 800
Övriga anställda:

Löner och ersättningar 1 358 605 1 112 585
Pensionskostnader 66 669 61 282

1 425 274 1 173 867

Sociala kostnader 410 377 353 636

Summa styrelse och övriga 2 044 451 1 766 303

Not 3 Andelar i koncernföretag 2021-12-31 2020-12-31

Företag Antal/Kap. Redovisat Redovisat
Organisationsnummer Säte andel % värde värde
ASVH Service AB 100 144 375 144 375
556016-8667 Lund

144 375 144 375

Uppgifter om eget kapital och resultat Eget kapital Resultat
ASVH Service AB 4 449 203 1 777 545

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2021-12-31 2020-12-31

Värdepapper Antal Antal
Swedbank AK A 81 6 202 81 6 202

6 202 6 202

På balansdagen uppgår marknadsvärdet på ovanstående värdepapper till 12 tkr.

Not 5 Ändamålsbestämda medel 2021-12-31 2020-12-31

Gunnar Henrikssons Minnesfond 29 989 34 989
Nils Tatis Anderssons Minnesfond 24 594 24 594
Knut Odhs Minnesfond 15 286 15 287
Dr Arvid Aaby-Ericssons Minnesfond 119 891 119 892

189 760 194 762

När en givare donerat en summa pengar för ett visst ändamål, men inte avskilt egendom och gett anvisningar om dess 
användning på ett sådant sätt att en självständig stiftelse föreligger, skall det redovisas i föreningens räkenskaper som 
ändamålsbestämda medel. 

Stipendier har under året lämnats ur Gunnar Henrikssons Minnesfond med 5 000 kr.
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SWB Swedish Warmblood Association
Org.nr. 845000-6690

NOTER

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Flyinge 

Olle Kindberg Camilla Ericson Helén Uddefors
Verkställande direktör

Per Jansson   Gustaf Johansson              Charlotte Liliemark

Monica Björkdahl Aja Blomberg-Andersson Pär Eriksson

Nina Känsälä 

Vår revisionsberättelse har lämnats den                     .

Kristina Anderson Katarina Remnemark
Auktoriserad revisor Förtroendevald revisor
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  2022-02-19 08:57:58 UTC   Kristina Anderson, Auktoriserad revisor   195.78.36.186     The document was created                                                                                                                
  2022-02-19 08:57:58 UTC   Kristina Anderson, Auktoriserad revisor   195.78.36.186     A signing link was activated for "GUSTAF JOHANSSON"                                                                                     
  2022-02-19 08:57:58 UTC   Kristina Anderson, Auktoriserad revisor   195.78.36.186     A signing link was activated for "MONICA BJÖRKDAHL"                                                                                     
  2022-02-19 08:57:58 UTC   Kristina Anderson, Auktoriserad revisor   195.78.36.186     A signing link was activated for "Ann-Charlotte Andersson"                                                                              
  2022-02-19 08:57:58 UTC   Kristina Anderson, Auktoriserad revisor   195.78.36.186     A signing link was activated for "Nina Anneli Alveheim Känsälä"                                                                         
  2022-02-19 08:57:58 UTC   Kristina Anderson, Auktoriserad revisor   195.78.36.186     A signing link was activated for "CAMILLA ERICSON"                                                                                      
  2022-02-19 08:57:58 UTC   Kristina Anderson, Auktoriserad revisor   195.78.36.186     A signing link was activated for "KRISTINA ANDERSON"                                                                                    
  2022-02-19 08:57:58 UTC   Kristina Anderson, Auktoriserad revisor   195.78.36.186     A signing link was activated for "OLLE KINDBERG"                                                                                        
  2022-02-19 08:57:58 UTC   Kristina Anderson, Auktoriserad revisor   195.78.36.186     A signing link was activated for "May Helen Uddefors"                                                                                   
  2022-02-19 08:57:58 UTC   Kristina Anderson, Auktoriserad revisor   195.78.36.186     A signing link was activated for "Pär Olle Eriksson Lindgren"                                                                           
  2022-02-19 08:57:58 UTC   Kristina Anderson, Auktoriserad revisor   195.78.36.186     A signing link was activated for "PER JANSSON"                                                                                          
  2022-02-19 08:57:58 UTC   Kristina Anderson, Auktoriserad revisor   195.78.36.186     A signing link was activated for "CHARLOTTE LILIEMARK"                                                                                  
  2022-02-19 08:58:00 UTC   Kristina Anderson, Auktoriserad revisor                     A signing request email was sent to "GUSTAF JOHANSSON" at "chapman757@hotmail.se"                                                       
  2022-02-19 08:58:00 UTC   Kristina Anderson, Auktoriserad revisor                     A signing request email was sent to "MONICA BJÖRKDAHL" at "monica.bjorkdahl@kopparkulla.se"                                             
  2022-02-19 08:58:00 UTC   Kristina Anderson, Auktoriserad revisor                     A signing request email was sent to "Ann-Charlotte Andersson" at "hingststation@telia.com"                                              
  2022-02-19 08:58:00 UTC   Kristina Anderson, Auktoriserad revisor                     A signing request email was sent to "Nina Anneli Alveheim Känsälä" at "nina@lovstastuteri.com"                                          
  2022-02-19 08:58:01 UTC   Kristina Anderson, Auktoriserad revisor                     A signing request email was sent to "CAMILLA ERICSON" at "camilla@stackeryd.se"                                                         
  2022-02-19 08:58:01 UTC   Kristina Anderson, Auktoriserad revisor                     A signing request email was sent to "OLLE KINDBERG" at "olle@kindbergs.se"                                                              
  2022-02-19 08:58:01 UTC   Kristina Anderson, Auktoriserad revisor                     A signing request email was sent to "May Helen Uddefors" at "helen.uddefors@swb.org"                                                    
  2022-02-19 08:58:02 UTC   Kristina Anderson, Auktoriserad revisor                     A signing request email was sent to "Pär Olle Eriksson Lindgren" at "par.eriksson@centigo.se"                                           
  2022-02-19 08:58:02 UTC   Kristina Anderson, Auktoriserad revisor                     A signing request email was sent to "PER JANSSON" at "info@stallgoddag.se"                                                              
  2022-02-19 08:58:02 UTC   Kristina Anderson, Auktoriserad revisor                     A signing request email was sent to "CHARLOTTE LILIEMARK" at "lottaliliemark@yahoo.se"                                                  
  2022-02-19 09:32:04 UTC   Pär Olle Eriksson Lindgren                104.28.31.64      The signing request email was opened by the signer                                                                                      
  2022-02-19 10:01:36 UTC   CHARLOTTE LILIEMARK                       212.82.108.125    The signing request email was opened by the signer                                                                                      
  2022-02-19 10:02:18 UTC   CHARLOTTE LILIEMARK                       46.194.207.56     The document was viewed by the signer                                                                                                   
  2022-02-19 10:02:21 UTC   Penneo system                             46.194.207.56     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-19 10:03:21 UTC   Penneo system                             46.194.207.56     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-19 10:06:56 UTC   CHARLOTTE LILIEMARK                       46.194.207.56     The document was viewed by the signer                                                                                                   
  2022-02-19 10:07:00 UTC   Penneo system                             46.194.207.56     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-19 10:13:20 UTC   CHARLOTTE LILIEMARK                       212.82.108.87     The signing request email was opened by the signer                                                                                      
  2022-02-19 10:15:39 UTC   CHARLOTTE LILIEMARK                       87.248.116.146    The signing request email was opened by the signer                                                                                      
  2022-02-19 10:15:49 UTC   CHARLOTTE LILIEMARK                       87.248.116.146    The signing request email was opened by the signer                                                                                      
  2022-02-19 10:15:52 UTC   CHARLOTTE LILIEMARK                       46.194.207.56     The document was viewed by the signer                                                                                                   
  2022-02-19 10:15:57 UTC   Penneo system                             46.194.207.56     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-19 11:44:23 UTC   Ann-Charlotte Andersson                   90.236.162.36     The signing request email was opened by the signer                                                                                      
  2022-02-19 15:01:05 UTC   PER JANSSON                               94.234.41.166     The signing request email was opened by the signer                                                                                      
  2022-02-19 15:01:23 UTC   PER JANSSON                               94.234.41.166     The document was viewed by the signer                                                                                                   
  2022-02-19 15:01:34 UTC   Penneo system                             94.234.41.166     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-19 15:01:34 UTC   Penneo system                             94.234.41.166     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-19 15:01:34 UTC   Penneo system                             94.234.41.166     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-19 15:01:34 UTC   Penneo system                             94.234.41.166     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-19 15:01:34 UTC   Penneo system                             94.234.41.166     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-19 15:01:34 UTC   Penneo system                             94.234.41.166     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-19 15:01:34 UTC   Penneo system                             94.234.41.166     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-19 15:01:34 UTC   Penneo system                             94.234.41.166     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-19 15:01:34 UTC   Penneo system                             94.234.41.166     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-19 15:01:34 UTC   Penneo system                             94.234.41.166     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-19 15:01:34 UTC   Penneo system                             94.234.41.166     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-19 15:01:34 UTC   Penneo system                             94.234.41.166     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-19 15:01:34 UTC   Penneo system                             94.234.41.166     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-19 15:01:34 UTC   Penneo system                             94.234.41.166     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-19 15:01:35 UTC   Penneo system                             94.234.41.166     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-19 15:01:37 UTC   Penneo system                             94.234.41.166     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-19 15:03:08 UTC   PER JANSSON                               94.234.41.166     The signer signed the document as Styrelseledamot, Styrelseledamot, Styrelseledamot, Styrelseledamot, Styrelseledamot, Styrelseledamot  
  2022-02-19 15:52:32 UTC   Kristina Anderson, Auktoriserad revisor   195.78.36.186     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-19 16:39:59 UTC   Pär Olle Eriksson Lindgren                217.213.67.240    The signing request email was opened by the signer                                                                                      
  2022-02-19 16:40:57 UTC   Pär Olle Eriksson Lindgren                217.213.67.240    The document was viewed by the signer                                                                                                   
  2022-02-19 16:41:00 UTC   Penneo system                             217.213.67.240    The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-19 16:41:00 UTC   Penneo system                             217.213.67.240    The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-19 16:42:50 UTC   Pär Olle Eriksson Lindgren                217.213.67.240    The signer signed the document as Styrelseledamot, Styrelseledamot, Styrelseledamot, Styrelseledamot, Styrelseledamot, Styrelseledamot  
  2022-02-19 17:06:47 UTC   Nina Anneli Alveheim Känsälä              94.234.74.199     The document was viewed by the signer                                                                                                   
  2022-02-19 17:06:50 UTC   Penneo system                             94.234.74.199     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-20 17:35:34 UTC   Nina Anneli Alveheim Känsälä              104.28.31.64      The signing request email was opened by the signer                                                                                      
  2022-02-21 06:24:16 UTC   Kristina Anderson, Auktoriserad revisor   195.78.36.186     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-21 06:28:48 UTC   OLLE KINDBERG                             77.53.96.134      The document was viewed by the signer                                                                                                   
  2022-02-21 06:28:52 UTC   Penneo system                             77.53.96.134      The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-21 06:33:46 UTC   OLLE KINDBERG                             77.53.96.134      The signer signed the document as Styrelseledamot, Styrelseledamot, Styrelseledamot, Styrelseledamot, Styrelseledamot, Styrelseledamot  
  2022-02-21 07:39:33 UTC   Nina Anneli Alveheim Känsälä              98.128.200.103    The document was viewed by the signer                                                                                                   
  2022-02-21 07:39:36 UTC   Penneo system                             98.128.200.103    The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-21 07:56:27 UTC   Nina Anneli Alveheim Känsälä              98.128.200.103    The signer signed the document as Styrelseledamot, Styrelseledamot, Styrelseledamot, Styrelseledamot, Styrelseledamot, Styrelseledamot  
  2022-02-21 09:04:31 UTC   Penneo system                                               A signing request reminder email was sent to "GUSTAF JOHANSSON" at "chapman757@hotmail.se"                                              
  2022-02-21 09:04:31 UTC   Penneo system                                               A signing request reminder email was sent to "MONICA BJÖRKDAHL" at "monica.bjorkdahl@kopparkulla.se"                                    
  2022-02-21 09:04:31 UTC   Penneo system                                               A signing request reminder email was sent to "Ann-Charlotte Andersson" at "hingststation@telia.com"                                     
  2022-02-21 09:04:32 UTC   Penneo system                                               A signing request reminder email was sent to "CAMILLA ERICSON" at "camilla@stackeryd.se"                                                
  2022-02-21 09:04:32 UTC   Penneo system                                               A signing request reminder email was sent to "May Helen Uddefors" at "helen.uddefors@swb.org"                                           
  2022-02-21 09:04:32 UTC   Penneo system                                               A signing request reminder email was sent to "CHARLOTTE LILIEMARK" at "lottaliliemark@yahoo.se"                                         
  2022-02-21 09:22:21 UTC   MONICA BJÖRKDAHL                          80.68.119.218     The document was viewed by the signer                                                                                                   
  2022-02-21 09:22:25 UTC   Penneo system                             80.68.119.218     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-21 09:43:36 UTC   MONICA BJÖRKDAHL                          80.68.119.218     The document was viewed by the signer                                                                                                   
  2022-02-21 09:43:39 UTC   Penneo system                             80.68.119.218     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-21 09:46:13 UTC   MONICA BJÖRKDAHL                          80.68.119.218     The signer signed the document as Styrelseledamot, Styrelseledamot, Styrelseledamot, Styrelseledamot, Styrelseledamot, Styrelseledamot  
  2022-02-21 10:19:35 UTC   May Helen Uddefors                        62.20.116.18      The document was viewed by the signer                                                                                                   
  2022-02-21 10:19:38 UTC   Penneo system                             62.20.116.18      The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-21 10:21:28 UTC   May Helen Uddefors                        62.20.116.18      The document was viewed by the signer                                                                                                   
  2022-02-21 10:21:30 UTC   Penneo system                             62.20.116.18      The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-21 10:26:04 UTC   May Helen Uddefors                        62.20.116.18      The document was viewed by the signer                                                                                                   
  2022-02-21 10:26:06 UTC   Penneo system                             62.20.116.18      The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-21 10:31:12 UTC   May Helen Uddefors                        62.20.116.18      The signer signed the document as VD, VD, VD, VD, VD, VD                                                                                
  2022-02-21 10:44:55 UTC   Kristina Anderson, Auktoriserad revisor   195.78.36.186     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-21 12:21:32 UTC   Ann-Charlotte Andersson                   90.236.162.36     The signing request email was opened by the signer                                                                                      
  2022-02-21 12:23:05 UTC   Ann-Charlotte Andersson                   90.236.162.36     The document was viewed by the signer                                                                                                   
  2022-02-21 12:23:08 UTC   Penneo system                             90.236.162.36     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-21 12:32:18 UTC   Ann-Charlotte Andersson                   90.236.162.36     The signer signed the document as Styrelseledamot, Styrelseledamot, Styrelseledamot, Styrelseledamot, Styrelseledamot, Styrelseledamot  
  2022-02-21 12:35:28 UTC   CHARLOTTE LILIEMARK                       212.82.108.125    The signing request email was opened by the signer                                                                                      
  2022-02-21 12:36:28 UTC   CHARLOTTE LILIEMARK                       78.69.196.15      The document was viewed by the signer                                                                                                   
  2022-02-21 12:36:30 UTC   Penneo system                             78.69.196.15      The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-21 13:13:44 UTC   CAMILLA ERICSON                           172.226.48.66     The signing request email was opened by the signer                                                                                      
  2022-02-21 13:14:46 UTC   CAMILLA ERICSON                           45.154.37.138     The document was viewed by the signer                                                                                                   
  2022-02-21 13:15:06 UTC   Penneo system                             45.154.37.138     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-21 13:15:06 UTC   Penneo system                             45.154.37.138     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-21 13:15:06 UTC   Penneo system                             45.154.37.138     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-21 13:15:06 UTC   Penneo system                             45.154.37.138     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-21 13:15:06 UTC   Penneo system                             45.154.37.138     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-21 13:15:06 UTC   Penneo system                             45.154.37.138     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-21 13:15:06 UTC   Penneo system                             45.154.37.138     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-21 13:15:06 UTC   Penneo system                             45.154.37.138     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-21 13:15:06 UTC   Penneo system                             45.154.37.138     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-21 13:15:06 UTC   Penneo system                             45.154.37.138     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-21 13:15:06 UTC   Penneo system                             45.154.37.138     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-21 13:15:06 UTC   Penneo system                             45.154.37.138     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-21 13:15:06 UTC   Penneo system                             45.154.37.138     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-21 13:15:06 UTC   Penneo system                             45.154.37.138     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-21 13:15:06 UTC   Penneo system                             45.154.37.138     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-21 13:15:06 UTC   Penneo system                             45.154.37.138     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-21 13:15:08 UTC   Penneo system                             45.154.37.138     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-21 13:16:47 UTC   CAMILLA ERICSON                           45.154.37.138     The document was viewed by the signer                                                                                                   
  2022-02-21 13:16:51 UTC   Penneo system                             45.154.37.138     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-21 13:16:51 UTC   Penneo system                             45.154.37.138     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-21 13:16:51 UTC   Penneo system                             45.154.37.138     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-21 13:16:51 UTC   Penneo system                             45.154.37.138     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-21 13:16:51 UTC   Penneo system                             45.154.37.138     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-21 13:16:51 UTC   Penneo system                             45.154.37.138     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-21 13:16:51 UTC   Penneo system                             45.154.37.138     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-21 13:16:51 UTC   Penneo system                             45.154.37.138     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-21 13:16:51 UTC   Penneo system                             45.154.37.138     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-21 13:16:51 UTC   Penneo system                             45.154.37.138     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-21 13:16:51 UTC   Penneo system                             45.154.37.138     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-21 13:16:51 UTC   Penneo system                             45.154.37.138     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-21 13:16:52 UTC   Penneo system                             45.154.37.138     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-21 13:16:52 UTC   Penneo system                             45.154.37.138     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-21 13:16:52 UTC   Penneo system                             45.154.37.138     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-21 13:16:52 UTC   Penneo system                             45.154.37.138     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-21 13:18:12 UTC   CAMILLA ERICSON                           45.154.37.138     The signer signed the document as Styrelseledamot, Styrelseledamot, Styrelseledamot, Styrelseledamot, Styrelseledamot, Styrelseledamot  
  2022-02-21 13:41:40 UTC   Kristina Anderson, Auktoriserad revisor   195.78.36.186     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-21 13:42:43 UTC   CHARLOTTE LILIEMARK                       195.78.36.186     The signing request email was opened by the signer                                                                                      
  2022-02-21 13:42:43 UTC   CHARLOTTE LILIEMARK                       195.78.36.186     The signing request email was opened by the signer                                                                                      
  2022-02-21 13:42:45 UTC   CHARLOTTE LILIEMARK                       195.78.36.186     The signing request email was opened by the signer                                                                                      
  2022-02-21 13:42:45 UTC   CHARLOTTE LILIEMARK                       195.78.36.186     The signing request email was opened by the signer                                                                                      
  2022-02-21 13:45:44 UTC   CHARLOTTE LILIEMARK                       98.128.210.230    The signing request email was opened by the signer                                                                                      
  2022-02-21 13:46:11 UTC   CHARLOTTE LILIEMARK                       98.128.210.230    The signing request email was opened by the signer                                                                                      
  2022-02-21 13:47:28 UTC   CHARLOTTE LILIEMARK                       72.14.199.192     The signing request email was opened by the signer                                                                                      
  2022-02-21 13:47:30 UTC   CHARLOTTE LILIEMARK                       72.14.199.192     The signing request email was opened by the signer                                                                                      
  2022-02-21 13:47:52 UTC   CHARLOTTE LILIEMARK                       81.236.17.74      The signing request email was opened by the signer                                                                                      
  2022-02-21 13:51:03 UTC   CHARLOTTE LILIEMARK                       212.82.108.87     The signing request email was opened by the signer                                                                                      
  2022-02-21 13:51:24 UTC   CHARLOTTE LILIEMARK                       212.82.108.87     The signing request email was opened by the signer                                                                                      
  2022-02-21 14:05:23 UTC   CHARLOTTE LILIEMARK                       98.128.210.230    The signing request email was opened by the signer                                                                                      
  2022-02-21 14:12:57 UTC   CHARLOTTE LILIEMARK                       178.174.187.246   The signing request email was opened by the signer                                                                                      
  2022-02-21 14:32:06 UTC   CHARLOTTE LILIEMARK                       87.248.116.214    The signing request email was opened by the signer                                                                                      
  2022-02-21 14:32:17 UTC   CHARLOTTE LILIEMARK                       46.194.207.56     The document was viewed by the signer                                                                                                   
  2022-02-21 14:32:20 UTC   Penneo system                             46.194.207.56     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-21 14:33:55 UTC   CHARLOTTE LILIEMARK                       46.194.207.56     The signer signed the document as Styrelseledamot, Styrelseledamot, Styrelseledamot, Styrelseledamot, Styrelseledamot, Styrelseledamot  
  2022-02-21 15:44:02 UTC   Kristina Anderson, Auktoriserad revisor   195.78.36.186     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-21 17:23:00 UTC   GUSTAF JOHANSSON                          90.235.86.74      The signing request email was opened by the signer                                                                                      
  2022-02-21 17:23:35 UTC   GUSTAF JOHANSSON                          90.235.86.74      The document was viewed by the signer                                                                                                   
  2022-02-21 17:23:38 UTC   Penneo system                             90.235.86.74      The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-21 17:27:19 UTC   GUSTAF JOHANSSON                          90.235.86.74      The signer signed the document as Styrelseledamot, Styrelseledamot, Styrelseledamot, Styrelseledamot, Styrelseledamot, Styrelseledamot  
  2022-02-21 17:27:20 UTC   Kristina Anderson, Auktoriserad revisor                     A signing request email was sent to "KRISTINA ANDERSON" at "kristina.anderson@bakertilly.se"                                            
  2022-02-21 17:29:56 UTC   Kristina Anderson, Auktoriserad revisor   195.78.36.186     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-21 17:30:53 UTC   KRISTINA ANDERSON                         195.78.36.186     The document was viewed by the signer                                                                                                   
  2022-02-21 17:30:55 UTC   Kristina Anderson, Auktoriserad revisor   195.78.36.186     The document was viewed                                                                                                                 
  2022-02-21 17:32:45 UTC   Penneo system                             195.78.36.186     The document signing process was completed                                                                                              
  2022-02-21 17:32:45 UTC   KRISTINA ANDERSON                         195.78.36.186     The signer signed the document as Revisor, Revisor, Revisor, Revisor, Revisor, Revisor                                                  
 ========================= ========================================= ================= ======================================================================================================================================== 



         4A8leHv3IZioRxyR/LodUGIezcoT2ca1opmmVbRkv1k=     OUgj0mqUcwu+lTj0FFRExjqoQOk1BhONxENuwoLyzWQ= nAamoHDnQ5XKpl9Kh5itDWisd3beQFGKrLVAfGhQxUDjk6BLqzoTyBriPv1+aXzySfGGPhRdcFhJ0NwLEfh7mnIqEF7w3uO1QqOtiS8TGMwyLwMzpduhxmyCH1h3JvluofXJdTcYJHxY4I+xaqkAMeLVI80hvPkXsj7aYctopMnR7/ZvQGoOnlTgT4zKzY0LFv6HMOaUnGTpyAG+v/RhSZjmZyyh9yQcmC5snPtjazTM+A0pE7htaUz7MGN64uZfYMcLv5h7j/8yfLenYUo4+19jJ32voOQOrq9u0ZvffwedDOjbE06mzD12BbBsiwTT7X/I/6514CbccDPKmzeaIg==           Y249UGVubmVvIEFwUyxuYW1lPVBlbm5lbyxzZXJpYWxOdW1iZXI9NTE2NDEwNTIzMCxvPVN3ZWRiYW5rIEFCIChwdWJsKSxjPVNF FMV251bN3lm+Ed7EqUjc0gceTHY= UGVubmVv  Signing Ny4yNi4w   QU5EUk9JRA== MTA= Jx91+OD5IQpeb8vsK01YzPFrhmA= 0 cs1   CertificatePolicies 1.2.752.78.1.5 pw auto-start-token           


         VEvt7XHqtFpmi8KvHU3MAMfw8OqewSHUhjQ689hAcs8=     xGLgFzZbFZiywCn7xA3Ukl41czHrTQkckfDepdeJMJE= oHB9JGxhYwr/YT2V01XqmI6AOPt8jkptN5EF+EIVjLIkuFNhNX1g+E5Y4J0NhLiIrqYRkNEiA+V8Oq8e8nQ//0+uAJIrYyNWyjUSrHW05Sx5kcfx4PT1TLQcgMKq0fJzIHBX8455B7spXnWFxwbdkfk7NjLftS12VzdYqYWOyGa/HP8cE/rfwqRkvRXx5BdJa8e0zYPDOWCAW7bkPTlhkZJ2pGvpYAkiZFuft9aG47z1RsBb+yqOyE1u+TQNq4S5+mA4lLpkYa6yXwKYCYJzJ6fGnYzuFZVR+aFao93DvKjyZUi6QrSuq1doyRfA+CX2yB1WnsTk1uZK2QuI9qUOOg==           Y249UGVubmVvIEFwUyxuYW1lPVBlbm5lbyxzZXJpYWxOdW1iZXI9NTE2NDEwNTIzMCxvPVN3ZWRiYW5rIEFCIChwdWJsKSxjPVNF h0R9W8iOWVCZbnDoAZMCRSx+s2s= UGVubmVv  Signing Ny4yNi4w   SU9T MTUuMy4x WeDc97JcISDcIdg2ZNc/FpWUapk= 0 cs1   CertificatePolicies 1.2.752.78.1.5 pw token-not-used           


         ZFT+uSRn0IgDFkotmQGJiKzYJK9owKC/ciz2F7SA5o0=     GBBRrtYqV6q9XgNxt3O23z85Wrnug0KgvOJVtrV49WM= aFU3U368FliGBrxkL2r38o5rclNqqi2YlAvvCuQQ4hKpm9yv12HzVKH75mom2vVpHwdi777rD+bVvHCKURJajWUvRR+jVoG1qRHN+EBrAfK9uZR0VW2mQhBQrMAmx8zWU0JnP2jyF8xfen0YmsWQR+CqZ4k9D7vYHGIhcYePm/fbO/xXEMfzMudaM+rPtZ++K7NzARd6ZK0U/mYYxFSjekJkopSnSzbWwQ7dDqLQuB9giVV3x4lOMRFcmkKa6GbTpnDjUjgFJ6Uas6OGjNpjqHqUFPRaT9TsBVojj4S9FPOLhNmKoJQb7jLwYaJY5VaoafqivzsUqybaCprO7r7mQw==           Y249UGVubmVvIEFwUyxuYW1lPVBlbm5lbyxzZXJpYWxOdW1iZXI9NTE2NDEwNTIzMCxvPVN3ZWRiYW5rIEFCIChwdWJsKSxjPVNF lJabw4hVQ9It2vPEgtdkI8ARLzY= UGVubmVv  Signing Ny4yNi4w   SU9T MTUuMy4x KnHj/fDwnx3o+h2d6TCAEagcuLM= 0 cs1   CertificatePolicies 1.2.752.78.1.5 pw token-not-used           


         L/l5CRKv7EU5w69jK5wluR/pD0ko9NC2mVdDmCGchvU=     k0Gqt6joiaAGALnwl5o+hmq9BfV+MnFfDIpEcEDu3wA= 16HFfE3cnt8mzwNh5JcZsHJwjko2sbS4zxD9vo8SzlsZC11nVpgqX709V/cNWjSjKqBnKrJN9m9+uo+P9WtcdouoPuLVZqIGy6/x5yPKa5BWORz5qezCnHJcNowasbc36VNI6evRu0z1vocoM/0r6Y9v/7NG/GaJjvBmizcj+0eun3UHzqqmOi9rPLgqAAaoyi3gZQ8KXORVYjvLZSv7CeIlCGrFz3htYQE0FzsFYVHmPSTwVvugwpTWrxbwmhaSHNsYIeZPIMFm6Rq0dM8hGqH6+LNOwgArDvZEDPOql345AyHhnaRMHxb4lgXJVH3hb1xleoF0Q4agc7qREShI6A==           Y249UGVubmVvIEFwUyxuYW1lPVBlbm5lbyxzZXJpYWxOdW1iZXI9NTE2NDEwNTIzMCxvPVN3ZWRiYW5rIEFCIChwdWJsKSxjPVNF poDkBBPjLXBKHAT+pFw3t1HXLcA= UGVubmVv  Signing Ny4yNi4w   SU9T MTUuMi4x gKvQAqJrU+gdVBq4XHL/Lf68BIY= 0 cs1   CertificatePolicies 1.2.752.78.1.5 pw token-not-used           


         twy5/O7yCqhGJwSi6NSoq1/azlkmkvYm79+5/mJ4gD0=     B9dM8qVYFhfnQL87nN8WFZv//ROjOtdwO5BFw7NW1bU= nIEsql22zFIIVgCXGlBu4i4gD1PsoAihrNWrZOtaIQQIlaazFWP9RIAGsmhDYxOwvBfNB4HaENjBocduyHv8M2+4jIffBFdE2r/rprCRqHzD8gNv2VGzHkus91HMlC4a5q5sRKyep7M2wx6Hk94gX06v/plqeXDzjtJxvtL1dTJf76VxTbEBW6Olel2rTUI6PRw6wDC6ygVyNpyXeUVyY8DRrD+ZIPxPalgW+xI4udokTaJ2n3yLFGdzTvk7SI7DMUVpL5N70ScCAdLdvekZvcpZQhZkob0wDQnspTmD8yuvnDjEQ4Smso8EJzwNy7jcQwdAKTKgA2yf987YjH+3JA==           Y249UGVubmVvIEFwUyxuYW1lPVBlbm5lbyxzZXJpYWxOdW1iZXI9NTE2NDEwNTIzMCxvPVN3ZWRiYW5rIEFCIChwdWJsKSxjPVNF HNEDEGhzzPJlHotKaCpwgg9hqEo= UGVubmVv  Signing Ny4yNi4w   SU9T MTUuMy4x P7noSszJfeqNAAVfN5C/jJiPjdg= 0 cs1   CertificatePolicies 1.2.752.78.1.5 pw token-not-used           


         tl6/t9WArFXa2d2yJApiXmY7VwkCshgqsXKGa2aDVE8=     H9Q0qRUT/afT39UGF21lLj3HAXDikeLibe1cuzqwiRw= q2NEIkgjKziEPK6OL0Kqa5TLYZPYzt/0hE19AMbZEKn5feplNIghyvpyHOg6vUndzEZhNSvP68MM8aVo6Yic3hwS5GUuB/gELekv9P1U+j41DQLfAV5WQBThf7is/QD8CvmffhZakwh9KCCYRc2wjtEy0tzUolTP6+fz/HN6z6H1NWLJZlYzPnWRi0Xpx8Kwlf2vGia1MZ4vJSisaKMxx+VK7CIYa6LQB9nKZbOye50seaSdr+QDL3udD9p8wXItCC4xUnHJY/Os/3nQybpc1ReLpd5ZlJZ2p0M42+cDt1YyvxnHeL6xfLcObhVlsCgYhdK4fUQGrdLdCkImjE+/tA==           Y249UGVubmVvIEFwUyxuYW1lPVBlbm5lbyxzZXJpYWxOdW1iZXI9NTE2NDEwNTIzMCxvPVN3ZWRiYW5rIEFCIChwdWJsKSxjPVNF Q5pdAD7rT1tSausnLEnArc92A1g= UGVubmVv  Signing Ny4yNi4w   QU5EUk9JRA== MTE= hhPlNPBQnkQNWUGDaBjvNtWIR/k= 0 cs1   CertificatePolicies 1.2.752.78.1.5 pw token-not-used           


         tGC8FsMlrMXXexnma5BnXAq2T9jru8QMVz5I3kVFers=     7tJyVEqjhxH/IdeK0Mxk+gGYowBV7ePxDtEDEVNqJWY= b4YD57tbfzNBuVEJYYAzEpGF3qxASIOyrCnO2uXxMGrraNdu4UkgPpihlwtmv/3qjCtKGpDOe+D4N4Y2hkqXj632fSOrvxjmLoV0qRJzmOBOenzwoWOELhlLxC3NL4J+vdg1Oaltvy4xKXVBVnR4rBRZD2Dxwx0IYMIUdXaDthHWk7ZDQaBJ15uc4YgM1xpWaDc3EaaxBhPiQpxqu5ZydusCJ8X7yoKRmNZ9QJDugd9ol5mo0g1w08u4FaruwAjrslmUC5CLOmufBr3+E+29EN/0WLEAQ22L8suuJYqFw6/MqdtHiHvnBq/YhoUN/gBnsP0z/I4/fsdkML+MLjsM/A==           Y249UGVubmVvIEFwUyxuYW1lPVBlbm5lbyxzZXJpYWxOdW1iZXI9NTE2NDEwNTIzMCxvPVN3ZWRiYW5rIEFCIChwdWJsKSxjPVNF bD3p9RC4WObZXsRZf27CnThEkxc= UGVubmVv  Signing Ny4yNi4w   QU5EUk9JRA== OC4wLjA= 6HHBbzGGl5xRFDXVtSe0gRl6LZQ= 0 cs1   CertificatePolicies 1.2.752.78.1.5 pw token-not-used           


         08ok6s+9KZ496NSHdtFCUf/gzZzRUsLCq6yTfDLjJtA=     lpiUM7AYSz7iblqJFWqQmzK2F4fd8XCMV77ArsGnjCk= UTF5A83utUxKJTxpDgKnZcQyFmbIsiMXzj9Una158DkjbDEfJ8WwQSozcPrzO42QZTaOIRKYXFzp8UFP/lOdjGYathA8dh8wU8TUmCfizYolMClVaMVmROre9YIYC9oZX7m8IJxI2W0MBOYF3PdNqajj/fgwkr4awZTybfP6VIOzg7LTaVpJzJaAQFW3Msv8QLh8Vo3/OCP3QSLXH/1L0oCUFtyUaklZlaD8e3vgUZrISZE0WiEz1pN3ZTLXXSk1UmSv9gxNjryKNPnld7hKTlc7YKqp1+e4fvP0Rd78y+LxqkKCxbfNXeshSuxv+ySh5ryMFJH8sHGS4u0Z63wiHA==           Y249UGVubmVvIEFwUyxuYW1lPVBlbm5lbyxzZXJpYWxOdW1iZXI9NTE2NDEwNTIzMCxvPVN3ZWRiYW5rIEFCIChwdWJsKSxjPVNF zjzC7Ho8JtISHWaVXBOrKs3uNvw= UGVubmVv  Signing Ny4yNi4w   QU5EUk9JRA== MTE= StwZPrJsXWjJiYnPGS4lqNuZl1o= 0 cs1   CertificatePolicies 1.2.752.78.1.5 pw token-not-used           

		2022-02-21T17:33:24+0000
	Original document certified by Penneo




